Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Exaltationis sancte crucis xijij. septe[m]bris. In primis vesperis psalmi
feriales cum suis anti. R[...]. O crux b[e]nedicta Requie[n]t[i]o[n]is
sancte crucis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

talis hominis transitorii verborum que illud prout de se habet quod manet in eternum. Quae lingua in eius laude inuenit idonea que illum genuit cui omnia benedicunt et cum tremore obediunt elemeta. Tu autem.

Exaltationis sancte crucis xiiij. seprēbris. In primis vesperis psalmi feriales cum suis istanti. R. O crux benedicta Requie inuenientis sancte crucis.

Ignis crucis. Hymnus crucis mirabile olim per orbem premit in qua pependit innocens christus redemptor omnium. Nec arbor est sublimior cedris quas habet libanius que poma nescit noxia. sed ferre vite premia. Tu christe rex p̄fissime huius crucis signaculo horis momentis omnibus munire nos non abnuas.

Ut ore tibi consono et corda de-

uotissimo possimus omni tem-

pore laudes referre debitas.

Deo pri sit gloria eiusque. Cap-

Confido deobis ut sis in fe-

lio inuentio. f. Nos autem

glorificari oportet. Sup magis

O crux splendidior cunctis astris

mundi tenebras hominibus

multo amabilis sanctorum. Vni-

uersis quod sola suisti digna por-

tare salutem mundi. dulce lig-

num dulces clavos dulcia se-

rens pondera salvia presentez

cateruam in tuis hodie lau-

dib⁹ congregatam tuo verillo
Deus qui unius signata geniti tui domini nostri iesu christi precioso sanguine humanum genus redimere dignatus es concede propicius: ut qui ad adorandam yiuisticā eius crucem adueniūt: a peccatorum suorum inexcusib⁹ liberentur. Per eum.

Post primū bened. de domina

Deinde aī. Scdm est verū lumen. f. Letam in do. Col.

Infirmitatē nřam qm̄ spic

us respice et mala omnia que iuste

meremur sanctorum martirum

tuorum cornelij et cypriani auer-

te. Per. Completorium d. do-

mina. Ad matut. i. Invitatoꝝ

Regem martyrum. In pmo

et secundo noct. omnia de comulg

martyrum. Sermo bti marie

episcopi. Lectio prima. In

martyrio beatissimi cypriani

fratres charissimi yniuersa no-

biscum christi exultat ecclesia

Requie in coī de uno marti.

In tertio nocturno aī. Dulce

lignum. ps. Cantate dominum

In. Per signum crucis de ini-

miciis nostris libera nos de-

noster. ps. Dominus regnauit. ex-

sultet. aī. Adoramus te christe

et benedicimus tibi. ut sus-

pra in inuentione sancte crucis

psal. Laudate eum. f. Hibi ab-

nit glorificari. Scdm Johanne.

In illo tempore dixit ie-